
 NOSDDPP  
Základní organizace 

Odborového svazu pracovníků dopravy, silničního hospodářství a autoopravárenství 
Čech a Moravy (16-7003-6201) 

Závodní výbor 

Nezávislých odborů strojvedoucích, dozorčích dep a provozních 
pracovníků 

141 41 Praha 4, Sliačská 1 

 
INFORMACE (28. 8. 2020) 

 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 
 
vzhledem k dalšímu rozšíření spolupráce a rozvojem vzájemné 
komunikace s novým poskytovatelem telefonních služeb jsme 
schopni přijmout další zájemce z řad našich členů do sítě 
provozované T-Mobilem.  
 

Je dohodnuto těchto šest tarifů: 

 
1. 110 volných minut v ČR a z EU na česká čísla, 200 

volných SMS v ČR a z EU na česká čísla a dále 400 MB 

volných dat a VPN zdarma za 149,- Kč – (kód „A“)  
 

2. 110 volných minut v ČR a z EU na česká čísla, 200 
volných SMS v ČR a z EU na česká čísla a dále 1,5 GB 

volných dat a VPN zdarma za 239,- Kč – (kód „B“) 
 

3. Neomezené minuty v ČR a z EU na česká čísla, 
neomezené SMS v ČR a z EU na česká čísla a dále 5 GB 

volných dat za 339,- Kč – (kód „C“) 
 

4. Neomezené minuty v ČR a z EU na česká čísla, 
neomezené SMS v ČR a z EU na česká čísla a dále 20 

GB volných dat za 549,- Kč – (kód „D“) 



 
5. Neomezené minuty v ČR a z EU na česká čísla, 

neomezené SMS v ČR a z EU na česká čísla a dále 

neomezená data za 749,-Kč – (kód „P“) – do 20 

GB jsou data stahována maximální rychlostí a dále po 
následné aktivaci rychlostí do 3 Mb/s.   
 

6. Neomezené minuty v ČR a z EU na česká čísla, 
neomezené SMS v ČR a z EU na česká čísla a dále 

neomezená data za 949,-Kč – (kód „S“) – do 50 

GB jsou data stahována maximální rychlostí a dále po 
následné aktivaci rychlostí do 10 Mb/s.     

 
Za převedení je účtován za každé telefonní číslo jednorázový 

poplatek ve výši 99,- Kč. 

 
V případě Vašeho zájmu zašlete prosím požadavek na mail 
nosddpp.telefony@seznam.cz a uveďte své jméno, příjmení, 
osobní číslo a informaci, že máte zájem o tarif z nabídky tohoto 
poskytovatele. 

 
Během několika dnů Vám kolega z naší odborové organizace 
zašle mail s „podrobným návodem“ a s potřebnými jednotlivými 
formuláři k převodu Vašeho čísla nebo čísel, anebo zřízení 
úplně nového čísla. 
 
Benefit je možno dle smlouvy zajistit POUZE pro naše členy a 
jejich rodinné příslušníky (maximálně 10 čísel), přičemž 
garantem a plátcem bude vždy náš člen. 

 
-------------------------------------------------------------------- 
 

Dále nabízíme již několik let zavedené následující 
tarify u jiného poskytovatele, který NEMÁ s výše 
uvedeným poskytovatelem NIC společného a 

mailto:nosddpp.telefony@seznam.cz


přechod mezi „starším“ a „novým“ poskytovatelem 
NELZE řešit jen změnou tarifu, ale převodem čísla. 
 
Dosud poskytované tarify v síti T-Mobile u „staršího“ 
poskytovatele: 
 

1.  120 volných minut v ČR a z EU na česká čísla, 120 
volných SMS v ČR a z EU na česká čísla bez volných dat 

za 137,- Kč – (kód „E“) 
 

2. 350 volných minut v ČR a z EU na česká čísla, 150 
volných SMS v ČR a z EU na česká čísla bez volných dat 

za 239,- Kč – (kód „F“) 
 

3. Neomezené minuty v ČR a z EU na česká čísla, 
neomezené SMS v ČR a z EU na česká čísla a dále 3 GB 

volných dat za 427,- Kč – (kód „G“) 
 
 
V případě zájmu o tarify „staršího“ poskytovatele benefitu také 
zašlete požadavek na mail nosddpp.telefony@seznam.cz a 
uveďte své jméno, příjmení, osobní číslo a také kontaktní 
telefonní číslo pro kontakt s poskytovatelem benefitu. Dále 
informaci, že máte zájem o tarif z nabídky „staršího“ 
poskytovatele a jste-li rozhodnuti, uveďte prosím kód 
požadovaného tarifu, případně tarifů. 

 
Váš požadavek bude předán přímo poskytovateli služeb 
mimo odborovou organizaci a ten Vás bude postupně 
telefonicky kontaktovat dle své volné kapacity. 
 
Pokud vám ještě neposílám pravidelně informace, je mi možné sdělit e-mailovou 
adresu na schneidero@dpp.cz nebo schneider.oldrich@nosddpp.cz anebo 
schneider.oldrich@dosia.cz  
 
předseda NOSDDPP 
Oldřich Schneider 

mailto:nosddpp.telefony@seznam.cz
mailto:schneidero@dpp.cz
mailto:schneider.oldrich@nosddpp.cz
mailto:schneider.oldrich@dosia.cz

